
UCHWAŁA NR 1480/XLIX/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia porozumienia 
z miastem stołecznym Warszawą w sprawie określenia zasad współpracy w zakresie organizacji, 

funkcjonowania i rozliczania oferty Warszawa +.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do podpisania porozumienia z m. st. Warszawą 
w sprawie określenia zasad współpracy w zakresie organizacji, funkcjonowania i rozliczania oferty 
Warszawa +.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 282E865E-8EB0-48CF-A040-1C2C4BD32EE7. Podpisany Strona 1




